do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual do Contratante e local em 
que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1. O custo estimado total da contratação e máximo aceitável para este processo é de 
R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) levando em consideração que o valor de referência 
unitário de cada publicação ficou definido em R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Natureza da Despesa Descrição Despesa Desdobrada 

3.3.90.39.33.00.00 Serviços de Comunicação em Geral 3263